

PROCEDURA APERTA PER L'ATTIVAZIONE DI CONVENZIONI PER LA

FORNITURA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE DI AUSILI PER INCONTINENZA CON SISTEMA AD ASSORBENZA E SERVIZI CONNESSI DA DESTINARSI AGLI AVENTI DIRITTO ED ALLE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE CAMPANIA E DELLA REGIONE MARCHE

Allegato A7 "Importi a Base d'Asta"

OGGETTO DELL'APPALTO - FORNITURA DI AUSILI PER INCONTINENZA CON SISTEMA AD ASSORBENZA E SERVIZI CONNESSI

<i>Lotto</i>	<i>Descrizione</i>	<i>CIG</i>	<i>Numero stimato annuo di giornate previste per il servizio</i>	<i>Numero stimato degli assistiti annuo</i>	<i>Tariffa forfettaria giornaliera a Base d'Asta</i>	<i>Valore annuo presunto del servizio</i>	<i>Valore quadriennale presunto del servizio</i>
1	Fornitura di ausili per incontinenza con sistema ad assorbenza e servizi connessi - Ambito territoriale Asl Napoli 1 Centro	7839128D0F	5.439.257	14.902	€ 0,60	€ 3.263.554,20	€ 13.054.216,80
2	Fornitura di ausili per incontinenza con sistema ad assorbenza e servizi connessi - Ambito territoriale Asl Napoli 2 Nord	7839147CBD	5.229.386	14.327	€ 0,60	€ 3.137.631,60	€ 12.550.526,40
3	Fornitura di ausili per incontinenza con sistema ad assorbenza e servizi connessi - Ambito territoriale Asl Napoli 3 Sud	7839167D3E	6.384.632	17.492	€ 0,60	€ 3.830.779,20	€ 15.323.116,80
4	Fornitura di ausili per incontinenza con sistema ad assorbenza e servizi connessi - Ambito territoriale Asl Avellino	7839184B46	2.100.148	5.754	€ 0,60	€ 1.260.088,91	€ 5.040.355,64
5	Fornitura di ausili per incontinenza con sistema ad assorbenza e servizi connessi - Ambito territoriale Asl Benevento	7839204BC7	2.498.087	6.844	€ 0,60	€ 1.498.852,06	€ 5.995.408,25
6	Fornitura di ausili per incontinenza con sistema ad assorbenza e servizi connessi - Ambito territoriale Asl Caserta	7839225D1B	1.678.769	4.599	€ 0,60	€ 1.007.261,42	€ 4.029.045,67
7	Fornitura di ausili per incontinenza con sistema ad assorbenza e servizi connessi - Ambito territoriale Asl Salerno	78392398AA	9.329.213	25.559	€ 0,60	€ 5.597.527,97	€ 22.390.111,88
						€ 19.595.695,36	€ 78.382.781,44

OGGETTO DELL'APPALTO - FORNITURA DI AUSILI PER INCONTINENZA CON SISTEMA AD ASSORBENZA DA DESTINARE ALLE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE CAMPANIA E DELLA REGIONE MARCHE

<i>Lotto</i>	<i>Descrizione</i>	<i>CIG</i>	<i>Codice ISO</i>	<i>Tipologia dell'ausilio</i>	<i>Prezzo unitario a base d'Asta</i>	<i>Fabbisogno stimato annuo</i>	<i>Valore annuale presunto della fornitura</i>	<i>Valore quadriennale presunto della fornitura</i>
8	Fornitura ospedaliera di ausili pediatrici per incontinenza con sistema ad assorbenza - AA.SS. Regione Campania	7839316835		Pannolone a mutandina per bambini con sistema integrato di fissaggio fino a 3 Kg	€ 0,09000	215.840,00	€ 19.425,60	€ 77.702,40
				Pannolone a mutandina per bambini con sistema integrato di fissaggio da 2/3 a 5/6 Kg	€ 0,08500	1.509.100,00	€ 128.273,50	€ 513.094,00
				Pannolone a mutandina per bambini con sistema integrato di fissaggio da 5/6 a 9/10 Kg	€ 0,09000	262.130,00	€ 23.591,70	€ 94.366,80
			09.30.12.042	Pannolone a mutandina per bambini con sistema integrato di fissaggio da 7 a 14 Kg	€ 0,10600	216.100,00	€ 22.906,60	€ 91.626,40
			09.30.12.045	Pannolone a mutandina per bambini con sistema integrato di fissaggio da 15 a 22 Kg	€ 0,12000	282.300,00	€ 33.876,00	€ 135.504,00
				Pannolini a mutandina 6° extra large per bambini da 15/30 Kg	€ 0,15000	80.000,00	€ 12.000,00	€ 48.000,00
<i>Totale</i>							€ 240.073,40	€ 960.293,60

<i>Lotto</i>	<i>Descrizione</i>	<i>CIG</i>	<i>Codice ISO</i>	<i>Tipologia dell'ausilio</i>	<i>Prezzo unitario a base d'Asta</i>	<i>Fabbisogno stimato annuo</i>	<i>Valore annuale presunto della fornitura</i>	<i>Valore quadriennale presunto della fornitura</i>
9	Fornitura ospedaliera di ausili per incontinenza con sistema ad assorbenza per pazienti adulti – AA.SS. Regione Campania	78393650A7	09.30.04.060	Pannolone rettangolare per adulti, senza sistema integrato di fissaggio	€ 0,07500	54.100,00	€ 4.057,50	€ 16.230,00
			09.30.18.048	Assorbente senza sistema integrato di fissaggio misura grande	€ 0,18000	11.500,00	€ 2.070,00	€ 8.280,00
			09.30.18.051	Assorbente senza sistema integrato di fissaggio misura media	€ 0,16000	500,00	€ 80,00	€ 320,00
			09.30.18.054	Assorbente senza sistema integrato di fissaggio misura piccola	€ 0,14000	500,00	€ 70,00	€ 280,00
			09.30.18.057	Pannolino per uomo a conformazione fisioanatomica con adesivo o altri sistemi di fissaggio	€ 0,14000	15.000,00	€ 2.100,00	€ 8.400,00
			09.30.24.063	Mutanda pannolone (tipo pull-on)	€ 0,35000	4.000,00	€ 1.400,00	€ 5.600,00
			09.30.21.003	Pannolone a mutandina con sistema integrato di fissaggio grande (per assistiti con circonferenza di vita orientativamente superiore a 110 cm)	€ 0,25000	624.360,00	€ 156.090,00	€ 624.360,00
			09.30.21.006	Pannolone a mutandina con sistema integrato di fissaggio media (per assistiti con circonferenza di vita orientativamente da 70 a 110 cm)	€ 0,2200	598.000,00	€ 131.560,00	€ 526.240,00
			09.30.21.009	Pannolone a mutandina con sistema integrato di fissaggio piccola (per assistiti con circonferenza di vita orientativamente da 50 a 80 cm)	€ 0,19000	41.000,00	€ 7.790,00	€ 31.160,00
			09.30.21.012	Pannolone a mutandina con alta capacità di assorbimento, con sistema integrato di fissaggio media (per assistiti con circonferenza di vita orientativamente superiore a 110 cm)	€ 0,34000	1.103.700,00	€ 375.258,00	€ 1.501.032,00
			09.30.21.015	Pannolone a mutandina con alta capacità di assorbimento, con sistema integrato di fissaggio media (per assistiti con circonferenza di vita orientativamente da 70 a 110 cm)	€ 0,31000	269.400,00	€ 83.514,00	€ 334.056,00
			09.30.21.018	Pannolone a mutandina con alta capacità di assorbimento, con sistema integrato di fissaggio piccola (per assistiti con circonferenza di vita orientativamente da 50 a 80 cm)	€ 0,28000	23.000,00	€ 6.440,00	€ 25.760,00
			09.30.39.003/6/9/12	Mutanda di fissaggio misure extra grande - grande - media - piccola	€ 0,29000	4.600,00	€ 1.334,00	€ 5.336,00

		09.30.42.003	Traversa salvamaterasso rimboccabile, formato cm 80 x 180	€ 0,13890	3.922.600,00	€ 544.849,14	€ 2.179.396,56
		09.30.42.006	Traversa salvamaterasso non rimboccabile, formato cm 60 x 90	€ 0,12500	924.000,00	€ 115.500,00	€ 462.000,00
<i>Totale</i>						€ 1.432.112,64	€ 5.728.450,56

<i>Lotto</i>	<i>Descrizione</i>	<i>CIG</i>	<i>Codice ISO</i>	<i>Tipologia dell'ausilio</i>	<i>Prezzo unitario a base d'Asta</i>	<i>Fabbisogno stimato annuo</i>	<i>Valore annuale presunto della fornitura</i>	<i>Valore quadriennale presunto della fornitura</i>
10	Fornitura ospedaliera di ausili pediatrici per incontinenza con sistema ad assorbenza - AA.SS Regione Marche	78393769B8		Pannolone a mutandina per bambini con sistema integrato di fissaggio fino a 3kg	€ 0,09000	15.000,00	€ 1.350,00	€ 5.400,00
				Pannolone a mutandina per bambini con sistema integrato di fissaggio fino da 2/3kg a 5/6 kg	€ 0,08500	156.800,00	€ 13.328,00	€ 53.312,00
				Pannolone a mutandina per bambini con sistema integrato di fissaggio fino da 5/6kg a 9/10 kg	€ 0,09000	46.440,00	€ 4.179,60	€ 16.718,40
			09.30.12.042	Pannolone a mutandina per bambini con sistema integrato di fissaggio da 7 a 14 Kg	€ 0,10600	4.700,00	€ 498,20	€ 1.992,80
			09.30.12.045	Pannolone a mutandina per bambini con sistema integrato di fissaggio da 15 a 22 Kg	€ 0,12000	10.100,00	€ 1.212,00	€ 4.848,00
				Pannolone a mutandina per bambini con sistema integrato di fissaggio da 11- 25 kg	€ 0,13000	1.200,00	€ 156,00	€ 624,00
				Pannolone con sistema di fissaggio laterale XL bambini 15-30 kg	€ 0,13000	6.500,00	€ 845,00	€ 3.380,00
				Traversa salvamaterasso non rimboccabile, formato cm 60 x 40	€ 0,11000	615.420,00	€ 67.696,20	€ 270.784,80
<i>Totale</i>							€ 89.265,00	€357.060,00

<i>Lotto</i>	<i>Descrizione</i>	<i>CIG</i>	<i>Codice ISO</i>	<i>Tipologia dell'ausilio</i>	<i>Prezzo unitario a base d'Asta</i>	<i>Fabbisogno stimato annuo</i>	<i>Valore annuale presunto della fornitura</i>	<i>Valore quadriennale presunto della fornitura</i>
11	Fornitura ospedaliera di ausili per incontinenza con sistema ad assorbenza per pazienti adulti - AA.SS Regione Marche	7839381DD7	09.30.04.060	Pannolone rettangolare per adulti, senza sistema integrato di fissaggio	€ 0,07500	312.088,00	€ 23.406.600,00	€ 93.626.400,00
			09.30.18.048	Assorbente senza sistema integrato di fissaggio misura grande	€ 0,18000	6.000,00	€ 1.080.000,00	€ 4.320.000,00
			09.30.18.051	Assorbente senza sistema integrato di fissaggio misura media	€ 0,16000	1.000,00	€ 160.000,00	€ 640.000,00
			09.30.18.054	Assorbente senza sistema integrato di fissaggio misura piccola	€ 0,14000	1.000,00	€ 140.000,00	€ 560.000,00
			09.30.18.057	Pannolino per uomo a conformazione fisioanatomica con adesivo o altri sistemi di fissaggio	€ 0,14000	1.000,00	€ 140.000,00	€ 560.000,00
			09.30.24.063	Mutanda pannolone (tipo pull-on)	€ 0,35000	1.200,00	€ 420.000,00	€ 1.680.000,00
			09.30.21.003	Pannolone a mutandina con sistema integrato di fissaggio grande (per assistiti con circonferenza di vita orientativamente superiore a 110 cm)	€ 0,25000	1.131.441,00	€ 282.860.250,00	€ 1.131.441.000,00
			09.30.21.006	Pannolone a mutandina con sistema integrato di fissaggio media (per assistiti con circonferenza di vita orientativamente da 70 a 110 cm)	€ 0,2200	84.735,00	€ 18.641.700,00	€ 74.566.800,00
			09.30.21.009	Pannolone a mutandina con sistema integrato di fissaggio piccola (per assistiti con circonferenza di vita orientativamente da 50 a 80 cm)	€ 0,19000	1.200,00	€ 228.000,00	€ 912.000,00
			09.30.21.012	Pannolone a mutandina con alta capacità di assorbimento, con sistema integrato di fissaggio media (per assistiti con circonferenza di vita orientativamente superiore a 110 cm)	€ 0,34000	720.800,00	€ 245.072.000,00	€ 980.288.000,00
			09.30.21.015	Pannolone a mutandina con alta capacità di assorbimento, con sistema integrato di fissaggio media (per assistiti con circonferenza di vita orientativamente da 70 a 110 cm)	€ 0,31000	133.400,00	€ 41.354.000,00	€ 165.416.000,00
			09.30.21.018	Pannolone a mutandina con alta capacità di assorbimento, con sistema integrato di fissaggio piccola (per assistiti con circonferenza di vita orientativamente da 50 a 80 cm)	€ 0,28000	2.400,00	€ 672.000,00	€ 2.688.000,00
			09.30.39.003/6/9/12	Mutanda di fissaggio misure extra grande - grande - media - piccola	€ 0,29000	3.900,00	€ 1.131.000,00	€ 4.524.000,00

	09.30.42.003	Traversa salvamaterasso rimboccabile, formato cm 80 x 180	€ 0,13890	1.267.580,00	€ 176.066.862,00	€ 704.267.448,00
	09.30.42.006	Traversa salvamaterasso non rimboccabile, formato cm 60 x 90	€ 0,12500	1.581.633,00	€ 197.704.125,00	€ 790.816.500,00
		Pannolone mutandina adulti L circ. 100-150	€ 0,25000	19.865,00	€ 4.966.250,00	€ 19.865.000,00
		Pannolone rettangolare con barriera	€ 0,085000	81.600,00	€ 6.936.000,00	€ 27.744.000,00
<i>Totale</i>					€ 1.000.978,79	€ 4.003.915,15